ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

30.07.2024                                                                                                        №   67

	О  списании движимого имущества, находящегося  в собственности муниципального образования «Колпашевский район», включенного
в реестр муниципального имущества муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению «Центр культуры и досуга»

В соответствии с решением Думы Колпашевского района                                  от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления                                              и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов                 от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», на основании ходатайств Муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры                  и досуга» от 01.07.2024 № 696, акта обследования движимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению «Центр культуры и досуга», выданного комиссией, утверждённой постановлением Главы Колпашевского района                                       от 23.07.2024 № 64 «О создании комиссии по обследованию движимого имущества, находящегося в собственности  муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению «Центр культуры и досуга»,                 от 23.07.2024
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить Муниципальному бюджетному учреждению «Центр культуры и досуга» списать следующее движимое имущество, находящееся          в собственности муниципального образования «Колпашевский район», включенное в реестр муниципального имущества муниципального образования «Колпашевский район»:
	№
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Реестровый номер
	Балансовая стоимость, (руб.)
	Остаточная стоимость, (руб.)

	1
	Детская игровая площадка
	10126400004
	09-01-4015
	99 999,00
	0,00

	2
	Детская площадка
	10126400008
	09-01-4022
	80 000,00
	0,00

	3
	Детская спортивная площадка
	10126400001
	09-01-4018
	150 000,00
	0,00

	4
	Детский игровой комплекс
	10126400005
	09-01-4016
	163 500,00
	0,00

2. Директору Муниципального бюджетного учреждения «Центр культы и досуга» Брагиной В.Н.:
1) осуществить ликвидацию списанного движимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления в срок до 01.09.2024;
2) предоставить Муниципальному казённому учреждению «Агентство по управлению муниципальным имуществом» информацию о принятых                   в соответствии с подпунктом 1 пункта 2 настоящего постановления мерах                 в срок до 15.09.2024.
3. Директору Муниципального казённого учреждения «Агентство                    по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А.                              внести соответствующие изменения в договор от 10.01.2008 № 1 о передаче имущества в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению «Центр культуры и досуга».
4. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

И.о. Главы района                                                                             Ю.А.Некрасов

Л.А. Алеева
5 41 43
image1.jpeg